

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Bach Christensen Holding ApS

Fjordparken 36

8700 Horsens

CVR-nr. 35 83 55 55

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 07/05 2025

Peter Bach Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bach Christensen Holding ApS
Fjordparken 36
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 83 55 55
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Peter Bach Christensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 18.000, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 649.158.

Årets resultat anses som tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.500	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	102.000
Finansielle indtægter	1	12.371	19.922
Finansielle omkostninger	2	<u>(621)</u>	<u>(300)</u>
Resultat før skat		18.000	115.372
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		18.000	115.372
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		135.000	480.000
Overført resultat		<u>(117.000)</u>	<u>(364.628)</u>
		18.000	115.372

Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	323.000	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	0	187.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>323.000</u>	<u>187.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>323.000</u>	<u>187.000</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	397.466
Andre tilgodehavender		272.471	144.600
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		19.250	0
Tilgodehavender		<u>291.721</u>	<u>542.066</u>
Likvide beholdninger		<u>66.865</u>	<u>386.529</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>358.586</u>	<u>928.595</u>
Aktiver i alt		<u>681.586</u>	<u>1.115.595</u>

Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		464.158	581.158
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	480.000
Egenkapital		<u>649.158</u>	<u>1.111.158</u>
Gæld til kapitalinteresser		<u>8.120</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>8.120</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.058	1.437
Selskabsskat		19.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>24.308</u>	<u>4.437</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>32.428</u>	<u>4.437</u>
Passiver i alt		<u>681.586</u>	<u>1.115.595</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	581.158	480.000	1.111.158
Betalt ordinært udbytte	0	0	(480.000)	(480.000)
Årets resultat	0	(117.000)	135.000	18.000
Egenkapital 31. december 2024	50.000	464.158	135.000	649.158

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	352.936	945.786	117.800	1.466.522
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	(352.936)	0	0	(352.936)
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	945.786	117.800	1.113.586
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	0	(364.628)	480.000	115.372
Egenkapital 31. december 2023	50.000	0	581.158	480.000	1.111.158

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	0	16.522
Andre finansielle indtægter	12.371	3.400
	12.371	19.922
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	621	300
	621	300
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	187.000	0
Tilgang i årets løb	264.000	0
Afgang i årets løb	(128.000)	0
Kostpris 31. december 2024	323.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	323.000	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
TV Køkkencenter ApS	Horsens	100 %	1.611.199	144.818

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	0	187.000
Kostpris 31. december 2024	0	187.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	187.000